
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.03.07.01

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024.03.07.01

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, José Santiago Monteiro Filho, ORDENADOR(A)
DE DESPESAS do(a) Serviço Autonomo de Agua e Esgoto, HOMOLOGA a presente
Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 20.301.708/0001-90 - AC2B TECNOLOGIA EIRELI

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

Sistema de dispensa 
eletrônica com e sem 
disputa, geração do 
processo 
administrativo 
automatizado, 
publicação do 
resultado do certame e
contrato junto ao Portal
Nacional de 
Contratações Públicas 
– PNCP.

PROPRIA 1.0 SRV 4.366,67 4.000,00 4.000,00

2

Licença de uso de 
plataforma web para 
realização de pesquisa 
de preços para 
levantamento prévio 
estimado dos valores 
das contratações 
públicas,  em 
atendimento ao art. 23
da Lei Federal nº 
14.133 de 1º de abril 
de 2021

PROPRIA 10.0 MES 440,00 300,00 3.000,00

Total............................R$ 7.000,00

Homologado para AC2B TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 20.301.708/0001-90, pelo melhor valor
de R$ 7.000,00 (sete mil reais), em 20/03/2024.



José Santiago Monteiro Filho
ORDENADOR(A) DE DESPESAS


		2024-03-22T17:41:30-0300
	JOSE SANTIAGO MONTEIRO FILHO:21867119315




